de Pessoas Flsicas (CPF) sob o numero 647.068.005-44.

OBJETO:  Contratac5o  de  presta¢5o  de  servicos  referente  a  instalacao  do telhado  na

parte externa desta Camara, visando atender suas necessldades.

FUDAMENTO LEGAL -Art. 75 da Lei n° 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

Publique-se, para que produza seus efeitos legals,  nos termos do Paragrafo tlnico, art.
72 da Lei 14.133/2021

CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES,16 de dezembro de 2021.

Simplicio Maria Santos Lopes
Presldente da C§mara

C^MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

[...]

CLAuSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A  CONTRATANTE   pagara  a   CONTRATADA  pela   presta¢ao  de  servic:os  especificados   na

Proposta  de  Pre¢os  relativo  a  instala¢ao  do  telhado  na  parte  externa  desta  Camara  de
Vereadores, sendo o valor global de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil  reais).

Rua GetDllo Varga§,101-Centro -Candldo Sales -Bahia

Par5grafo primeiro -0 pagamento sera efetuado em conta corrente em  nome da pessoa

juridica  deste  contrato  pelo  meio  utilizado  pela  Camara  Municipal,  assim  que  os  servi¢os
contratados forem entregues pela CONTRATADA e mediante a apresentag5o da respectiva